3, 608 γηθείτω ῥοδόπεπλος ἀν' οὐρανὸν Πρυγένεια,

6, 246 ἀμφὶ δὲ (sc. in scuto) λιγραῖ Θρησκην ἀνὰ γαταν  
ἔταν Διομήδεος τεποι.

6, 428 ... ἄλλα τοι ἀγρι παρισταται οὐλομένη Κήρ Τρω:ον ἀν  
πεδίου.

7, 455 ως δ' ὅτ' αν' εὑρέα πόντον εργμανη περι νῆσον ἀνθρώ-  
που απάθερθεν εεργμένοις ἀσχαλέωτιν ἀνέρες.

10, 338 τάς ποτ ἄρ' Ηλειφ γαροπή δημητεια Σελγην γεινατ' ἀν  
οὐρανὸν ειρῶν... γεινατο scriptum est in A P, γεινατ' ἀν emenda-  
vit Rhodoman, ceteri receperunt.

Cum igitur probaverim, quod supra dixi Quintum usum praepositionis ita dilatasse, ut eam non solum usurparet, si quid „recta per aliquod spatium ferretur“, set etiam de ultiro citroque euntibus et de quiescentibus, progredior ad satis amplum huius praepositionis usum, constructiones dico ἀνὰ κλό-  
νον, μέθον et quae sunt similia, ubi vertendum est „in pugna“. Satis duxi singulos locos notare. Leguntur

ἀνὰ κλόνον: 1, 558\*); 2, 16; 2, 39; 2, 654; 3, 263; 6, 389;

6, 571; 9, 148; 9, 258; 11, 140\*); 11, 253; 11, 473; 12, 78;

ἀνὰ μέθον: 1, 133; 1, 340; 1, 539; 3, 95; 5, 204; 5, 273;  
8, 271; 8, 276; 9, 292; 11, 350; 13, 168; 14, 134;

ἀνὰ δημητην: 1, 642; 2, 367; 2, 484; 6, 280; 7, 105; 9, 205;  
11, 421; 13, 166; 13, 216;

ἀνὰ δημητητα: 1, 255; 7, 668; 11, 27; 13, 142;

\*) His locis etiam κατά legitur, de qua lectione postea disputabo.

ανά κυδοιμόν: 2, 281; 2, 396; 6, 499;  
ανά στόμα δηιστήτος: 1, 813; 11, 298;  
ανά κριερὸν στόμα χριμῆς: 1, 487;  
ανά φύλοπιν αὐτὴν: 11, 236.

Apud Homerum legimus ανά κλόνον E 167 = ἡ 319: βῆ δ' ἵμεν ἀν τε μάχῃ καὶ ανά κλόνον εγχεισαν, et ανά δηιστήτα O 584 = P 257: θέων ανά δηιστήτα. Ceterae locutiones, quas supra attuli, apud Homerum non exstant, sed inveniuntur similes αν δηιλον. αν ὄδλαμόν, ιωχυόν, αμ φόνον, αν νέκυας, αμ πόνον. Sed notandum est apud Homerum has constructiones semper iungi cum verbis, quibus motus aliquis significatur, ita ut ubique praepositionem interpretari possimus „recta per aliquod spatium“. Apud Quintum autem res longe aliter se habet. Legimus ibi εδαψαττεν, εδαψη, δηιρώντα, similia. Videmus igitur ανα δηιστήτα etc. idem significare atque εν δηιστήτι. Apparet Quintum hic quoque usum praepositionis dilatasse eadem ratione, qua eam etiam de quiescentibus ab eo usurpari supra vidimus.

Saepius etiam de animo praepositio usurpatur (ανα θυμόν, ανα φρένας, ανα φρένα), ubi vis praepositionis localis est. Et hae quidem locutiones his locis leguntur:

ανα θυμόν :

2, 308 αἰδεσθείς.

2, 584 αφαστή βεβόλητο.

3, 663 αγνοησάντη.

7, 428 εελδομένοις.